
 

РАСПОРЕД за полагање испити во 2024 год. за  

ИНСТИТУТ ЗА ТЕКСТИЛНО ИНЖЕНЕРСТВО 
 

 

 Јануарска 

16.01-14.02.2024 

Ден сесија 14 

Февруари 

Jуни 

03.06-05.07.2024 

Септември 

26.08-30.09.2024 

Ден сесија 30 

Септември 1 

рок 

2 

рок 

Ред. 
Бр. 

ПРЕДМЕТ дата час дата час дата час дата час 

1. Подготовка и доработка на текстил и облека 23.01 1100 11.06 1100 25.06 1100 10.09 1100 

2. Површински активни средства 30.01 1100 11.06 1100 18.06 1100 06.09 1100 

3. Боење текстил и облека 13.02 1100 04.06 1100 02.07 1100 24.09 1100 

4. Печатење на текстилот 05.02 1100 03.06 1100 17.06 1100 02.09 1100 

5. Познавање и нега на облеката 06.02 1100 11.06 1100 02.07 1100 03.09 1100 

6. Технологија на облеката I 18.01 1100 06.06 1100 20.06 1100 05.09 1100 

7. Технологија на облеката II 08.02 1100 13.06 1100 27.06 1100 19.09 1100 

8. Конфекциски машини 25.01 1100 20.06 1100 04.07 1100 12.09 1100 

9. 
Производен инженеринг и менаџмент во 
конфекциска индустрија 

01.02 1100 27.06 1100 04.07 1100     26.09 1100 

10. CAD/CAM во конф.производство 26.01 1100 07.06 1100 14.06 1100 30.08 1100 

11. Конструкција на облеката I 26.01 1100 07.06 1100 14.06 1100 06.09 1100 

12. Конструкција на облеката II 09.02 1100 14.06 1100 28.06 1100 20.09 1100 

13. Студија на работа 25.01 1100 06.06 1100 13.06 1100 29.08 1100 

14. Испитување на текстилот 29.01 1100 10.06 1100 01.07 1100 23.09 1100 

15. Менаџмент на квалитет 16.01 1100 18.06 1100 25.06 1100 27.08 1100 

16. Модна илустрација 18.01 1100 03.06 1100 13.06 1100 30.08 1100 

17. Текстилни влакна 1 16.01 1100 04.06 1100 18.06 1100 27.08 1100 

18. Текстилни влакна 2 30.01 1100 25.06 1100 02.07 1100 06.09 1100 



 
19. Плетенини 17.01 1100 05.06 1100 19.06 1100 04.09 1100 

20. Дизајн на текстилот 31.01 1100 12.06 1100 26.06 1100 18.09 1100 

21. Ткаенини 07.02 1100 19.06 1100 03.07 1100 11.09 1100 

22. Проектирање на ткаенини 31.01 1100 12.06 1100 26.06 1100 25.09 1100 

23. Специјални ткаенини 24.01 1100 05.06 1100 03.07 1100 04.09 1100 

24. Преплетки кај ткаенините 17.01 1100 19.06 1100 03.07 1100 11.09 1100 

25. Структура и дизајн на преѓите 12.02 1100 03.06 1100 17.06 1100 16.09 1100 

26. Неткаен текстил 22.01 1100 10.06 1100 24.06 1100 26.08 1100 

27. Специјални преѓи 22.01 1100 10.06 1100 24.06 1100 26.08 1100 

28. Моден дизајн 1 23.01 1100 07.06 1100 12.06 1100 05.09 1100 

29. Моден дизајн 2 31.01 1100 11.06 1100 18.06 1100 11.09 1100 

30. Креативно студио 05.02 1100 19.06 1100 26.06 1100 17.09 1100 

31. Историја на дизајн и облека 13.02 1100 24.06 1100 01.07 1100 25.09 1100 

32. Моделирање и градирање на облеката 02.02 1100 14.06 1100 28.06 1100 13.09 1100 

33. 2D и 3D моделирање 26.01 1100 03.06 1100 13.06 1100 23.09 1100 

**Априлска сесија и Ноемвриската сесија ќе бидат во договор со апсолвентите со освоени 200 ЕКТС и запишана дипломска работа 

ДЕКАНАТ НА ТМФ 
 


